
 
UCHWAŁA NR 125/342/2018 

ZARZĄDU POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366), § 10 ust. 1 uchwały Nr XXXI/204/2018 Rady Powiatu 

w Wałczu z dnia 8 stycznia 2018 r., w którym zawarte jest upoważnienie dla Zarządu Powiatu do dokonywania 

zmian wydatków w obrębie działów wydane w oparciu o art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366) Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 o kwotę 156 776 zł w związku ze 

zwiększeniem dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 o kwotę 156 776 zł w związku ze 

zwiększeniem planów finansowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w rozdziałach na kwotę 41 000 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 74 634 072 zł, w tym: 

- na plan finansowy zadań zleconych 6 345 989 zł, 

b) wydatkami w kwocie 73 023 476 zł, w tym: 

- na zadania zlecone 6 345 989 zł, 

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 1 610 596 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie do budżetu roku 2018 i stanowi podsta-

wę do korekty układu wykonawczego i realizacji budżetu. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Bogdan Wankiewicz 
 

Członkowie Zarządu 

Jolanta Wegner 

Danuta Kęsek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2018 r.

Poz. 4321



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
156 776          -                   

75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
156 776          -                   

2110
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

156 776           

OGÓŁEM: 156 776          -                   

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 125/342/2018

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 12 września 2018 r.

Zwiększenie dochodów 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4321



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 000            15 000              

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 000            15 000              

Powiatowy Zarząd Dróg 15 000            15 000              

4270 Zakup usług remontowych 15 000             -                     

4300 Zakup usług pozostałych -                   15 000               

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
156 776          -                     

75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
156 776          -                    

4180 Z
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy
156 776           -                     

OGÓŁEM: 171 776          15 000              

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 125/342/2018

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 12 września 2018 r.

Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4321


		2018-09-26T11:58:36+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




